UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 8/2009

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua 350

Reunião, realizada em 19/6/2009,

RESOLVE:

Outorgar o título de Professor Emérito à Professora lima Passos Alencastro

Veiga, por sua relevante contribuição no campo pedagógico junto à Faculdade de

Educação da Universidade de Brasília

Brasília, 23 de junho de 2009.

José Geralddleo u a4unior

Presidente /
L/ 	/

LI

C/cópia: GRENRT/ASC/CERI/FE/SCA.

1 EA/N O